
第７９回ひろしま国際オープン卓球選手権大会　タイムテーブル　第一日目：３月２７日（金）

10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

MT１Ｇ ① MT１Ｇ ② MT１Ｇ ③

MT２Ｇ ① MT２Ｇ ② MT２Ｇ ③

MT６Ｇ ②

MT８Ｇ ③

MT７Ｇ ① MT７Ｇ ②

MT６Ｇ ③

MT１０１ MT２０１

MT３Ｇ ① MT３Ｇ ② MT３Ｇ ③

MT１０G ① MT１０G ② MT１０G ③
MT２０４

MT３０２

MT１０３

MT１０２

MT３０１

MT８Ｇ ① MT８Ｇ ②

MT７Ｇ ③

MT９Ｇ ① MT９Ｇ ② MT９Ｇ ③

MT２０３

MT４Ｇ ① MT４Ｇ ② MT４Ｇ ③
MT２０２

MT５Ｇ ① MT５Ｇ ② MT５Ｇ ③

MT６Ｇ ①

WT１０３

WT１０４

WT３０１
WT３Ｇ ① WT３Ｇ ② WT３Ｇ ③

WT４Ｇ ① WT４Ｇ ② WT４Ｇ ③

WT２０２
WT５Ｇ ① WT５Ｇ ②

WT１０２

WT１０１ WT２０１

WT５Ｇ ③

WT３０２

WT２０３
WT７Ｇ ① WT７Ｇ ② WT７Ｇ ③

WT１Ｇ ① WT１Ｇ ③ WT１Ｇ ⑤
WT２０４

WT２Ｇ ① WT２Ｇ ② WT２Ｇ ③

MT１１G ① MT１１G ② MT１１G ③

WT６Ｇ ③

WT８Ｇ ① WT８Ｇ ② WT８Ｇ ③

WT９Ｇ ① WT９Ｇ ② WT９Ｇ ③

武

道

場

大

ア

リ

ー

ナ

WT１２Ｇ ① WT１２Ｇ ② WT１２Ｇ ③

WT１Ｇ ② WT１Ｇ ④ WT１Ｇ ⑥

WT１０Ｇ ① WT１０Ｇ ② WT１０Ｇ ③

WT１１Ｇ ① WT１１Ｇ ② WT１１Ｇ ③

WT６Ｇ ① WT６Ｇ ②



第７９回ひろしま国際オープン卓球選手権大会　タイムテーブル　第二日目：３月２８日（土）

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

交　流　戦

MS２G

MS１５G

MS２８G

MS４１G

MT４０１

MS119

MS120

MS104

MS３G

MS１６G

MS２９G

MS４２G

WS３１G

MS５G MS３１G

MS６G MS３２G

MS９G

WS123

MS４５GMS112

MS115

MS１２G

WS111

WS118

MS109

MS３６G

WS114

WS115

WS116

WS117

MS103

HB　２Ｇ

CB　７Ｇ

WS４０G

WS４５G

WS４６G

WS５２G

CB　１Ｇ

WS５５G

MS２７G

MS２０G MS４６G

MS４９G

MS８G

MS３４G

MS４０G

WS２４G

MS１７G MS４３G

MS106

WS112

MS117

MS118

WS119

WS120

WS121

WS122

MS４８G

MS111

WS４G

WS１５G

MS１G

WS113

WS２９G

MS113

WS101

WS106

WS107

WS104

WS105

WS２６G

WS５１G

HB　１Ｇ

WS５G

WS１６G

WS２７G

WS１９G

MS102

MS１０G

MS２３G

WS108

CB　６Ｇ

CB　５Ｇ

WS４３G

MS１９G

MS108

MS110

WT４０１

CB　１４Ｇ

WS103

WS６G

WS２８G

WS７G

MS105

WS３３G

MS４G

MS７G MS３３G

MS１１G MS３７G

MS２２G

WS１２G

WS３４G

WS９G

MS114

WS102

MS２６G

MS２４G MS５０G

MS２１G MS４７G

WS３２G

MS116

WS３９G

WS３７G

WS３８G

MS３５G

MS３０G

WS１８G

WS３５G

WS３G

WS１４G

WS３６G

WS１１G

WS４４G

WS５３G

WS５４GMS２５G

MS３８G

MS101

MS１３G

CB　３Ｇ

CB　４Ｇ

WS４７G

WS４８G

WS４９G

WS５０G

WS２G

WS１３G

CG　11Ｇ

MS５１G

MS３９G

CG　１Ｇ

CB　１３Ｇ

CB　１２Ｇ

WS８G

CB　２Ｇ

HB　３Ｇ

CB　９Ｇ

CB　８Ｇ

WS１０G

WS２５G

WS２２G

WS２３G

WS２１G

WS１７G

MS１４G

WS109

WS110

MS１８G MS４４G

MS107

WS２０G

大

ア

リ

ー

ナ

武

道

場

HG　３Ｇ

HG　４Ｇ

WS１G

HG　２Ｇ

HG　１Ｇ

HB　４Ｇ

CG　４Ｇ

CG　５Ｇ

CG　６Ｇ

CG　７Ｇ

CG　８Ｇ

CG　２Ｇ

CG　10Ｇ

CG　３Ｇ

CB　１０Ｇ

CB　１１Ｇ

CG　12Ｇ

MS５２G

WS４１G

WS４２G

WS３０G

CG　９Ｇ



第７９回ひろしま国際オープン卓球選手権大会　タイムテーブル　第三日目：３月２９日（日）

9:00 9:40 10:20 11:00 11:40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

CB302

CB401

CB301
交 流 戦

CG103

CG203

CB102

CG401

HB102

HG101

HB201

HG201

HG102

CG302

HB101

CG101

CG201

CG301

CG102

CG202

CG104

CG204

CB201

CB106

CB105

CB104 CB204

CB103

CB203

MS210

MS211 MS305

MS214

CB202CB101

WS204

WS206

WS207 WS303

WS208

WS209 WS304

WS214

WS215 WS307

WS403 WS501

MS212 WS401

武

道

場

大

ア

リ

ー

ナ

MS201 MS308

MS202

MS203 MS301

MS207 MS303

MS208

MS209 MS304

WS404

WS502

MS213 MS306 WS601

※ 進行状況によりコートを変更することがあります。

コールに注意して下さい。
MS204

MS205 MS302

MS206

MS601

MS215 MS307 WS402

MS216

WS201 WS308 MS404

WS202 MS401 MS502

WS203 WS301

MS403 MS501

WS205 WS302 MS402

WS216

WS210

WS211 WS305

WS212

WS213 WS306


