

第79回ひろしま国際オープン卓球選手権大会 タイムテーブル 第一日目：3月27日（金）

	10:15	11:35	12:55	14:15	15:35	16:55	18:15	
大アリーナ	1	MT1 G ①	MT1 G ②	MT1 G ③				
	2							
	3	MT2 G ①	MT2 G ②	MT2 G ③				
	4				MT1 0 1	MT2 0 1		
	5	MT3 G ①	MT3 G ②	MT3 G ③				
	6							
	7	MT4 G ①	MT4 G ②	MT4 G ③				MT3 0 1
	8				MT2 0 2			
	9	MT5 G ①	MT5 G ②	MT5 G ③				
	10							
	11	MT6 G ①	MT6 G ②	MT6 G ③				
	12							
	13							
	14	MT7 G ①	MT7 G ②	MT7 G ③				
	15							
	16	MT8 G ①	MT8 G ②	MT8 G ③	MT1 0 2	MT2 0 3		
	17							MT3 0 2
	18	MT9 G ①	MT9 G ②	MT9 G ③				
	19							
	20	MT1 0 G ①	MT1 0 G ②	MT1 0 G ③	MT1 0 3			
	21					MT2 0 4		
	22	MT1 1 G ①	MT1 1 G ②	MT1 1 G ③				
	23							
24	WT1 G ①	WT1 G ③	WT1 G ⑤				WT3 0 2	
25					WT2 0 4			
26	WT1 G ②	WT1 G ④	WT1 G ⑥					
27								
28	WT2 G ①	WT2 G ②	WT2 G ③					
29								
30	WT3 G ①	WT3 G ②	WT3 G ③	WT1 0 1	WT2 0 1			
31							WT3 0 1	
32	WT4 G ①	WT4 G ②	WT4 G ③					
33								
34	WT5 G ①	WT5 G ②	WT5 G ③	WT1 0 2	WT2 0 2			
35								
36	WT6 G ①	WT6 G ②	WT6 G ③					
37								
38	WT7 G ①	WT7 G ②	WT7 G ③			WT2 0 3		
39								
40								
武道場	41	WT8 G ①	WT8 G ②	WT8 G ③				
	42							
	43	WT9 G ①	WT9 G ②	WT9 G ③	WT1 0 3			
	44							
	45	WT1 0 G ①	WT1 0 G ②	WT1 0 G ③				
	46							
	47							
	48							
	49	WT1 1 G ①	WT1 1 G ②	WT1 1 G ③	WT1 0 4			
	50							
	51							
	52	WT1 2 G ①	WT1 2 G ②	WT1 2 G ③				
	53							
	54							

第79回ひろしま国際オープン卓球選手権大会 タイムテーブル 第二日目：3月28日（土）

		9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00
大 ア リ ー ナ	1		MS 2 G	MS 2 8 G	WS 3 3 G				
	2		MS 3 G	MS 2 9 G	WS 3 4 G	WS114			
	3		MS 4 G	MS 3 0 G	WS 3 5 G				
	4		MS 5 G	MS 3 1 G	WS 3 6 G	WS115			
	5		MS 6 G	MS 3 2 G	WS 3 7 G				
	6		MS 7 G	MS 3 3 G	WS 3 8 G	WS116			
	7		MS 9 G	MS 3 5 G	WS 3 9 G				
	8		MS 1 0 G	MS 3 6 G	WS 4 0 G	WS117			
	9		MS 1 1 G	MS 3 7 G	WS 4 3 G				
	10		MS 1 2 G	MS 3 8 G	WS 4 4 G	WS118			
	11		MS 1 5 G	MS 4 1 G	WS 4 5 G				
	12		MS 1 6 G	MS 4 2 G	WS 4 6 G	WS119			
	13		MS 1 7 G	MS 4 3 G	WS 4 7 G				
14			MS 1 G	MS101	WS101	MS111	MS 5 2 G		
15	MT 4 0 1		MS 8 G	MS102	WS102	MS112	MS 4 5 G		
16			MS 1 3 G	MS103	WS103	MS113	WS 8 G		
17			MS 1 4 G	MS104	WS104	MS114	WS 1 3 G		
18			MS 1 9 G	MS105	WS105	MS115	WS 1 4 G		
19	WT 4 0 1		MS 2 6 G	MS106	WS106	MS116	WS 2 7 G		
20			MS 2 7 G	MS107	WS107	MS117	WS 2 8 G		
21			MS 3 4 G	MS108	WS108	MS118	WS 4 1 G		
22			MS 3 9 G	MS109	WS109	MS119	WS 4 2 G		
23			MS 4 0 G	MS110	WS110	MS120	WS 5 5 G		
24			MS 1 8 G	MS 4 4 G	WS 4 8 G	WS120			
25			MS 2 0 G	MS 4 6 G	WS 4 9 G				
26			MS 2 1 G	MS 4 7 G	WS 5 0 G	WS121			
27			MS 2 2 G	MS 4 8 G	WS 5 1 G				
28			MS 2 3 G	MS 4 9 G	WS 5 2 G	WS122			
29			MS 2 4 G	MS 5 0 G	WS 5 3 G				
30			MS 2 5 G	MS 5 1 G	WS 5 4 G	WS123			
31			WS 2 G	WS 3 1 G	WS113	CB 8 G			
32			WS 3 G	WS 3 2 G	CB 9 G				
33			WS 4 G	WS 1 G	CB 10 G				
34			WS 5 G	CB 1 G	CB 11 G				
35			WS 6 G		CB 12 G				
36			WS 7 G	CB 2 G	CB 13 G				
37			WS 9 G	CB 3 G	CB 14 G				
38			WS 10 G	CB 4 G					
39			WS 11 G	CB 5 G	HB 4 G				
40			WS 12 G	CB 6 G					
41			WS 15 G	CB 7 G	HB 1 G				
42			WS 16 G	CG 1 G					
43			WS 17 G			HB 2 G			
44			WS 18 G	CG 2 G	HB 3 G				
45			WS 19 G	CG 3 G					
46			WS 20 G	CG 4 G	HG 1 G				
47			WS 21 G	CG 5 G					
48			WS 22 G	CG 6 G	HG 2 G				
49			WS 23 G	CG 7 G					
50			WS 24 G	CG 8 G	HG 3 G				
51			WS 25 G	CG 9 G					
52			WS 26 G	CG 10 G	HG 4 G				
53			WS 29 G	WS111		CG 11 G			
54			WS 30 G	WS112	CG 12 G				
									交 流 戦

大
ア
リ
ー
ナ

武
道
場

第79回ひろしま国際オープン卓球選手権大会 タイムテーブル 第三日目：3月29日（日）

9:00 9:40 10:20 11:00 11:40

1				
2	MS201	MS308		
3	MS202			
4	MS203	MS301		
5	MS204			
6	MS205	MS302		
7	MS206			
8	MS207	MS303		
9	MS208			
10	MS209	MS304		
11	MS210			
12				
13				
14				
15	MS211	MS305	WS404	
16	MS212		WS401	WS502
17	MS213	MS306		WS601
18	MS214		WS403	WS501
19	MS215	MS307	WS402	
20	MS216			
21	WS201	WS308	MS404	
22	WS202		MS401	MS502
23	WS203	WS301		MS601
24	WS204		MS403	MS501
25	WS205	WS302	MS402	
26	WS206			
27				
28				
29	WS207	WS303		
30	WS208			
31	WS209	WS304		
32	WS210			
33	WS211	WS305		
34	WS212			
35	WS213	WS306		
36	WS214			
37	WS215	WS307		
38	WS216			
39				
40				
41	CB101	CB202		
42	CB102		CG302	
43	CB103	CB201		CG401
44	CB104	CB204		
45	CB105		CG301	
46	CB106	CB203		
47	CG101	CG202		
48	CG102	CG201	CB301	
49	CG103	CG204		CB401
50	CG104	CG203	CB302	
51	HG101			
52	HG102	HB201		
53	HB101			
54	HB102	HG201		

大
ア
リ
ー
ナ

武
道
場



※ 進行状況によりコートを変更することがあります。
コールに注意して下さい。